

SZÜRETI FELVONULÁS PINCEHELYEN

Az idei esztendőben szeptember 19-én tartottuk meg a szüreti felvonulást, kissé szerényebb körülmények között, mint ahogy korábban szoktuk.

A hosszas előkészületek után szerencsére napos, kellemes kora őszi idő várt ránk aznap. A lovas pályáról kissé késve indultunk el, de a menet felére sikerült behoznunk a lemaradást. A menet elején most is, mint mindig a csikósok haladtak lóháton, utánuk egy hintó, egy lovas kocsi és három traktor következett, amiken összesen hetven felvonuló kapott helyet. A fogatok között ment a zenekaros autó is, Pech Tibi saját kocsija. A menetben végig a Sprint zenekar muzsikált.



A faluban összesen 8 helyen álltunk meg. Mindegyik megállónál bőséges kínálásban volt részünk, nagyon sok finom ennivaló, pogácsa, szendvics, zsíros kenyér, sütemény és jó innivalók vártak az asztalokon. Sietnünk nem kellett, így minden megálló alkalmával fél órát időzhettünk. A jó zenére sokat lehetett táncolni. Azt tapasztaltuk, hogy egy-egy megállónál sokan gyűltek össze, hogy láthassák a menetet és a felvonulást, hogy együtt mulathassanak a beöltözöttekkel. A menet végére azért mindenki kellemesen elfáradt, jól esett a vacsora a művelődési házban.

Az idén a felszolgált pirított hagymás krumplipüré és a rántott sertésszelet Hegedüs Mónika és Kuvik Istvánné, Marika néni, valamint segítők, Szilágyi Franciska és Kamilla munkáját dicsérik, a hozzá való savanyúságot Szentí Telbisz ajánlotta fel. A nap a vacsora után lassan véget is ért, mert pár nappal korábban úgy döntöttünk, hogy a bál elmarad. A koronavírus helyzete miatt nem kockáztattuk meg a több száz fős, zárt terű rendezvényt. Emellett a művelődési házat is teljesen kipakoltuk, csak az asztalok és székek maradtak bent. A felújítás a felvonulás utáni hétfőn el is kezdődött, várhatóan jövő nyáron ér véget, így ha minden jól alakul, a következő felvonulás is a kultúrháznál ér véget, a szüreti bál is ott lehet.

Folytatás a 2. oldalon >>

SZÜRETI FELVONULÁS PINCEHELYEN

(folytatás az 1. oldalról)

Végezetül szeretnék a magam és az Önkormányzat nevében egy rövid köszönetet mondani itt az Újság lapjain is mindazoknak, akik közreműködtek az idei szüreti felvonulás megszervezésében, lebonyolításában!

Legnagyobb köszönetemet Bérdi Katinak és Gerenyné Anginak fejezem ki, akik az elejétől a végéig segítettek, löket és hátszél voltak, akikkel mindent meg tudtunk oldani. Köszönöm a Károlyi és a Gereny családoknak, Császár Zsoltinak Simontornyárról, Szabó Csabának, valamint önkormányzatunknak és Hegedüs Józsinak, hogy a kocsikat, traktorokat biztosították, a menetben elvezették! Köszönöm a kínáló csapatoknak, Balogh Raminak és a Dózsa utcai szomszédoknak, Kelemen Nóriéknak és az Apponyi utcának, Szücsné Bíró Erikának, Szücs Antinak, Csécsi Vikinek és a segítőknek, Juhászné Julika néaninek, Gyóttiné Marika néaninek, Sipos Mancsi néaninek és a Posta környékének, Tóthné Magdi néaninek és csapatának, Vargáné Judit néaninek és segítőknek, Szücs Gábornak és családjának valamint a Bérdi családnak és szomszédainak, hogy a megállókat megszervezték, a menetet bőséggben finom falatokkal és innivalóval látták el!

Köszönöm továbbá Hegedüs Mónikának, Kuvikné Marika néaninek a finom vacsorát és a tálalást, Mindenszkiné Kati néaninek, Bérdi Katinak, Ingerné Marika néaninek, Bükkösiné Klári néaninek a fonott perecet! A jó hangulat és a kiváló zene az idén is Pech Tibi és zenekara érdeme, köszönet érte! Csomor Szandinak és Turós Szilárdnak a bíróságért, Bikádi Emesének és Tamás Milánnak a jegyzőségért, Stier Máténak a kisbíróságért vagyok nagyon hálás. A polgárőrség és a rendőrség az egész menetben gondoskodott a felvonulók biztonságáról, köszönjük ezúton is nekik. Valamint köszönet azoknak a lovasoknak, akik vidékről érkeztek lóháton és ezáltal igazibbá tették felvonulásunkat! Tóth Gábor és Held Brigi idén is megörökítették a menetet, fényképeiken mindenki megtalálhatja magát. Köszönöm, hogy idén is erre áldozták a napjukat és végig elkísérve képeket készítettek! Végül köszönöm az Önkormányzatnak és Polgármester úrnak az anyagi hátteret! Ráadásként pedig nagy - nagy köszönet minden beöltözöttnek, felvonulónak!! Remélem, mindannyian jól érezték/érezteék magukat! Jövőre is vár mindenkit a pincehelyi szüreti felvonulás!!

Vódlí Bence



Impresszum

Kiadja:

"Pincehelyért" Egyesület
7084 Pincehely
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztette:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az
Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

KARÁCSONYRA HANGOLÓDVA

Kézimunkázni hívunk minden érdeklődőt, hogy együtt készüljünk az Ünnepekre. A foglalkozások alkalmával horgolunk, kötünk, apró dísz tárgyakat készítünk, amiket haza is vihetünk.

Az alapanyagokat mindenki maga hozza otthonról.

Lényeg, hogy jó csapatban, remek hangulatban új ötleteket hasznosítva örömteli időt töltsünk el.

Az első foglalkozás ideje: 2020. november 7. szombat
17 órától a könyvtárban.

Mindenkit szeretettel várunk!

Kuvik Istvánné

MEGKEZDŐDÖTT A MŰVELŐDÉSI HÁZ ENERGETIKAI KORSZERŰSÍTÉSE

2020. szeptember 15. napján új szakaszba lépett a "A pincehelyi Művelődési ház energetikai korszerűsítése" című projekt, e naptól a kivitelezés helyszíne munkaterületté van nyilvánítva.

A beruházás során az épület külső falai korszerű és megfelelő vastagságú szigetelést kapnak. Ezzel együtt a födém és a lapostető víz- és hőszigetelése is megvalósul. Ezt egészíti ki a világítás, valamint a szellőztető rendszer korszerűsítése, valamint a falak és a födém szigetelése mellett a nyílászárók cseréje is megtörténik. Az elavult kazán helyett korszerű kondenzációs gázkazán kerül beépítésre. Az épület villamos-energia ellátását támogató nagyteljesítményű (34,56 kWp) hálózatra kötött napelemes rendszer kerül telepítésre.

A projekt tervezett befejezési dátuma: 2021. szeptember 28.

A munkavégzés ideje alatt kérjük, hogy a munkaterületen a balesetek elkerülése érdekében ne tartózkodjanak, illetve az ott folyó munkavégzést ne akadályozzák. Együttműködésüket ezúton is köszönjük!

MEGÉRKEZTEK PINCEHELYRE AZ ORVOSI ESZKÖZÖK

2020. október 15. napján leszállításra kerültek Pincehelyre a Magyar Falu Program MFP-AEE/2020 kódszámú orvosi eszköz beszerzését támogató pályázaton Pincehely Nagyközség Önkormányzata által elnyert 2.999.991 Ft összegből vásárolt orvosi eszközök. A pályázatnak köszönhetően a gyermekorvosi rendelőbe, a II. számú háziorvosi rendelőbe (Dr. Csonka Mária), valamint a fogorvosi rendelőbe sikerült korszerű, a betegek ellátását szolgáló, valamint az orvosok és az asszisztensek munkáját segítő eszközöket beszereznünk (pl. digitális vérnyomásérőt, vércukormérőt, digitális mérleget, informatikai eszközöket és egyéb orvosi működtetéséhez szükséges eszközöket).

MEGKEZDŐDÖTT A KÖLCSEY FERENC UTCA FELÚJÍTÁSA

Szintén az idei év sikeres pályázatának köszönhető, hogy 2020. október 14. napján elkezdődött a Kölcsey Ferenc utca útburkolatának felújítása. Magyar Falu Program MFP-ÖTU/2020 kódszámú, Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hídépítés/felújítás című pályázatán Pincehely Nagyközség Önkormányzata 28.529.010 Ft-ot nyert. Ebből az összegből sor kerülhet a Kölcsey utca leromlott, kátyús, töredezett útszakaszának felújítására. Az elnyert támogatásnak köszönhetően tovább fejleszthetjük Pincehelyt, az útfelújítás pedig hozzájárul a helyben lakók és az erre közlekedők életminőségének javításához. A sikeres munkavégzéshez az érintett útszakaszon számítunk a lakosság türelmére és együttműködésére.

Reméljük, hogy a jövőben is kiírásra kerül még hasonló pályázat, hiszen településünkön több önkormányzati tulajdonú út is felújításra szorul, így szeretnénk megragadni minden lehetőséget, hogy más utcák útburkolata is megújulhasson.

A 2020. ÉVI SZOCIÁLIS CÉLÚ TÜZELŐANYAG TÁMOGATÁSRÓL

Pincehely Nagyközség Önkormányzata 2020-ban is pályázott, így megteremti annak a lehetőségét, hogy a téli időjárás miatt a rászoruló családoknak, időseknek segítséget nyújtson, és hozzájáruljon a háztartások tüzelőanyag-költségének csökkentéséhez. A rászoruló háztartások számára előre láthatólag 2020. decemberétől lesz lehetőség a kérelmek benyújtására. 2021. február 15-ig köszén átvételére lesz lehetőségük a kérelmezőknek. Az igénylés feltételeiről a későbbiekben nyújtunk tájékoztatást.

A BURSA HUNGARICA PÁLYÁZATRÓL

Idén is lehetőség nyílik a felsőoktatásban résztvevők számára a Bursa Hungarica pályázat keretein belül ösztöndíj igénylésére. Az igényléshez regisztrálni kell az alábbi linken (<https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx>) kinyomtatni az adatlapot és aláírással ellátva, hallgatói jogviszony igazolással, valamint jövedelemigazolásokkal együtt leadni az önkormányzatnál. Akik az előző években már regisztráltak az oldalukra belépve a következő év ösztöndíj támogatását kell újra kérelmezniük. Az idei tanévben érettségizők is előre megígyényelhetik az ösztöndíjat. További segítség Károlyi-Gál Szabinától kérhető.

HIVATALI ÜGYFÉLFOGADÁSI REND

A Pincehelyi Polgármesteri Hivatalban személyes ügyintézésre hétfőn és csütörtökön 8-tól 16 óráig, valamint szerdán 13-16 óráig van lehetőség. Kérjük a Tisztelt Ügyfeleket, hogy a Hivatalba a főbejáratí ajtón keresztül érkezzenek, és azon keresztül távozzanak. A járvány terjedésének megakadályozása érdekében a maszk használata kötelező, valamint a főbejáratnál kihelyezésre került kézfertőtlenítőt is kérjük belépéskor használni. Továbbra is tartani kell az 1,5 méteres távolságot. Együttműködésüket ezúton is köszönjük!



Dr. Vanya-Szabó Ágnes egyéni ügyvéd

7090 Tamási, Szabadság utca 41/A., I. emelet 2.

tel.: 20/501-1972

Tisztelettel tájékoztatom meglevő és új ügyfeleimet, hogy székhelyemet módosítottam, s a Szabadság utca 41/A. szám alatt vagyok megtalálható. (Euronics üzlet melletti lépcsőház)

Továbbra is állok rendelkezésükre okiratok, adásvételi és egyéb szerződések szerkesztése, polgári- és büntető eljárásokban valamint cégeljárásokban, jogi tanácsadás területén. Vállalom közigazgatási- és munkajogi jogvitákban is a jogi képviseletet.

SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOK

1. RÉSZ: A RENDSZERES TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS

Kérelmére rendszeres települési támogatás állapítható meg annak a Pincehelyi településen állandó bejelentett lakcímmel, vagy tartózkodási hellyel rendelkező személynek, aki-nek háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-át, s a család vagyona nem haladja meg az Szt. 4.§.(1) bekezdés b) pontjában szabályozott mértéket.

A rendszeres települési támogatás – a Bizottság mérlegelési jogkörében – 5.000.-Ft, 10.000.-Ft vagy 15.000.-Ft-os havonkénti összegben állapítható meg minimum 3 hónapra, maximum 6 hónapra. Azonban az egy háztartáson belül a megállapított ellátás 1 naptári éven belül az alkalmak számától függetlenül a 8 hónapot nem haladhatja meg, és a folyósítás a költségvetési évet követő évre nem nyúlhat át.

A rendszeres települési támogatás megállapításánál figyelembe vett jövedelmi, vagyoni helyzet, a háztartásban élő személyek körülményeinek megváltozását a jogosult a változás bekövetkezését követő 15 napon belül köteles írásban bejelenteni a Polgármesteri Hivatalnak.

A rendszeres települési támogatás – annak **megállapítása esetén** – a **kérelem benyújtása hónapjának első napjától esedékes**.

Egy háztartásban egyidejűleg csak egy személy részére állapítható meg rendszeres települési támogatás. Ha ugyanazon háztartásból többen nyújtanak be rendszeres települési támogatás iránti kérelmet, a feltételeknek megfelelő kérelmezők közül, annak a kérelmét kell teljesíteni, aki alacsonyabb saját jövedelemmel rendelkezik, vagy ha ez azonos, akkor azét, aki kérelmét időben előbb nyújtotta be.

Nem állapítható meg rendszeres települési támogatás annak a kérelmezőnek, aki:

- a kérelem benyújtását megelőző három éven belül rosszhiszeműen és jogosulatlanul vett igénybe szociális ellátást, s e tényt jogerős határozatában az illetékes hatóság meg is állapította,
- aki a támogatás megállapítása iránti eljárás során tudomása ellenére, bizonyítottnak a döntést érdemben befolyásoló valótlan tényt állított, vagy ilyen tényt a hatóság elől elhallgatott,
- aki a felügyelete alatt álló, óvodai nevelésre köteles vagy tanköteles gyermekének óvodába vagy iskolába járásáról nem gondoskodik.

Meg kell szüntetni a rendszeres települési támogatást:

- ha a jogosult bejelentette, vagy egyéb forrásból a Hivatal tudomására jut, hogy vagyoni és jövedelmi helyzetében bekövetkezett változás miatt már nem lenne jogosult az ellátás megállapítására,
- ha a kizáró okok valamelyike bekövetkezik,
- ha a jogosult a felülvizsgálati eljárás lefolytatását akadályozza.

folytatás a következő oldalon >>

SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOK

1. RÉSZ: A RENDSZERES TELEPÜLÉSI TÁMOGATÁS

(folytatás az 5. oldalról)

Az ellátást annak a hónapnak az utolsó napjával kell megszüntetni, amelyben a megszüntetésre okot adó körülmény bekövetkezett.

A települési támogatást **elsődlegesen természetbeni ellátásként kell nyújtani**, az alábbi formákban:

- a. lakásbérleti díjhoz való hozzájárulás a bérbe adó részére történő megfizetéssel, vagy jóváírással (két hónapot meghaladó önkormányzati tulajdonú lakbértartozás esetén e jogcímen támogatás nem állapítható meg),
- b. a kommunális hulladékszállítási díj megfizetéséhez a közszolgáltató részére történő megfizetéséhez,
- c. étkezési térítési díj megfizetéséhez történő hozzájárulás,
- d. gyógyszerköltséghez történő hozzájárulás a helyi Gyógyszertár részére történő átutalással,
- e. ivóvízdíj és/vagy szennyvíz begyűjtési díj megfizetéséhez hozzájárulás,
- f. építésügyi hatóság által jogerős döntésben életveszélyessé nyilvánított lakóingatlan lakhatóvá tétele érdekében szükséges munkálatok támogatására.

Kivételesen, különös méltánylást érdemlő esetekben az ellátás pénzben történő folyósítása is lehetséges Bizottság döntése alapján, azonban ilyenkor a támogatás célhoz kötött felhasználáshoz és utólagos elszámoláshoz köthető.

A kérelem mellé csatolni kell:

1. a háztartásban élők **jövedelemigazolását** (munkáltató által kiállított, a kérelem benyújtását megelőző hónapra vonatkozó jövedelemigazolást)

A jövedelemigazolásnak tartalmaznia kell:

- Bruttó bér összege
 - Levonások részletezve: SZJA, eü. hozzájárulás, nyugdíjjárulék, munkaerőpiaci hozzájárulás stb.
 - Nettó bér összege
 - fel kell tüntetni, hogy a munkavállaló bérét terheli-e egyéb letiltás, levonás.
2. a 16. életévét betöltött nappali oktatásban részt vevő gyermek esetén iskolalátogatási igazolás
 3. nappali tagozatos felsőoktatásban részt vevő 25 évesnél fiatalabb, önálló jövedelemmel nem rendelkező hallgató esetén hallgatói jogviszony igazolás.

Kántor Csaba

Eladó Eke, vetőgép

Érdeklődni lehet a 06-30/597-47-10-es telefonszámon

HUNGARIKUM PÁLYÁZAT 2020

Örömmel értesítjük a Lakosságot, hogy a "Pincehelyért" Egyesület az Agrárminisztérium által kiírt HUNG-2020 nevű pályázaton Pincehely értékei című pályázatával 1.177.845 forint vissza nem térítendő támogatást nyert el. Az adminisztrációs folyamat után kerül sor a pályázati összeg folyósítására, de már addig is dolgozunk a megvalósításon. Az elnyert összegből három kiadványt jelentetünk meg, melyek településünket népszerűsítik majd. Az Ízes Pincehely, Pincehely értékei és Civil élet Pincehelyen című kiadványok nyomdaköltségét, nyomdai szállítását és a bemutatóját fedezi az elnyert forrás.

A kiadványok megvalósítási határideje 2021. március 31. A pályázat lebonyolításában 3 szakaszt határoztunk meg. 1. Gyűjtő munka, anyag gyűjtés: 2020. december 31-ig a kiadványokban megjelenő szövegek és képek elkészítése és megírása zajlik. A receptkönyv esetében a régi pincehelyi receptek összegyűjtését kell elvégeznünk. A receptek mellé az elkészült ételekről fénykép is fog kerülni. 2. szakaszban a szerkesztést végezzük el, mire a vázlat nyomdakész állapotba kerül. 3. szakasz a nyomdai munka, amit Szekszárdon fogunk elvégezni.

Ízes Pincehely receptfüzet: Idősektől összegyűjtött régi, hagyományos ételek receptjeit, képeit fogja tartalmazni, valamint kis történeteket, amik a főzéssel kapcsolatban vannak.

Pincehely értékei: Településünk történetét és épített örökségét röviden bemutató ismertető füzet.

Civil élet Pincehelyen: Pincehely egykori és mai civil életét, szervezeteit, csoportjait, önszerveződő köreit mutatja be.

Ha mindezzel elkészülünk, egy bemutató est keretében, vendéglátás mellett mindenki megismerkedhet a kiadványokkal. Végezetül minden lakott háztartásba eljuttatunk egy-egy példányt mindhárom füzetekből.

"Pincehelyért" Egyesület vezetése

PÁLYÁZATI HÍREK

A napokban egy újabb pályázati értesítő érkezett Egyesületünkhöz, ami kevésbé pozitív, mint a Hungarikum pályázat, de szomorúságra most sincs okunk. Az Egyesület 2020-ban pályázatot nyújtott be a Magyar Falu program keretében a Kúria múzeum részének belső felújítására. Pályázatunk formailag és tartalmilag is megfelel a kiírásnak, viszont forrás hiányában várólistára került. A kiíró tájékoztatása szerint amennyiben forrás fog felszabadulni, a további döntésekről értesíteni fognak. Bízunk benne, hogy esélyesek leszünk még és reméljük, hogy erre a célra a megigényelt támogatást meg is fogjuk kapni!

**Kuvik Istvánné
elnök**

TÚZIFA RENDELHETŐ!

Regisztrált fatelepről egész éven át vállaljuk konyhakész hasított kemény tűzifa (akác, cser) házhoz szállítását rövid határidővel, megrendelőink igénye alapján (25-33 cm)!

Akác hasított tűzifa:3.600 Ft/mázsza

Cser hasított tűzifa:3.000 Ft/mázsza

Kőris hasított tűzifa:3.000 Ft/mázsza

Pincehelyen ingyenes kiszállítással!



Megbízható minőség és mennyiség!

**Érdeklődni lehet:
Fodor Nikolett, Pincehely,
06-30/223-78-58
EUTR AZONOSÍTÓ: AA5814222**

TERMŐFÖLDET VENNÉK VAGY BÉRELNÉK

Tel.: 06/30-654-04-51 (Horváth Gábor)

AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!

Benzines láncfűrész: már 22.000 Ft-tól

Brikett:1.700 Ft/20 kg

Lengyel Herkules szén:..1.490 Ft/20 kg

UNIX autóalkatrészek
27% kedvezménnyel vásárolhatók.

Elérhetőségünk:
Pincehely, Kinizsi tér 3.

06/74-406-631

Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés
(egy mondat+elérhetőségi adatok)
200 Ft
minden további megkezdett mondat
+100 Ft/mondat

negyed oldal (6 x 8,5 cm)	800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm)	1500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm)	3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Völdi Bencénél. Köszönjük.